平成 18 年 3 月 15 日
各  位

一部報道について

 昨日より一部報道機関において、当社が、株式会社ライブドアとの業務・資本提携、及び、株式会

社フジテレビジョンの保有している株式会社ライブドア株式の取得を検討しているとの報道がありま

した。本件につきましては、以下のとおりでございますのでお知らせいたします。

記

本件につきましては、当社が発表したものではありません。

当社は、企業としての発展をたえず検討しており、また、他の企業と協力し、シナジーを生み出す

ことは有効な手段のひとつとして捉えております。その中で、株式会社ライブドアとの提携の可能性

も検討しておりますが、しかし、現状において具体的に決定された事実はなく、公表する段階にもあ

りません。

今後、何らかの決定がなされた場合には、速やかに発表いたします。

以上

会 社 名 株式会社 ＵＳＥＮ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  宇 野 康 秀

 （コード番号： 4842 ヘラクレス ）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長  佐 藤 英 志

電 話 番 号 （03―3509―7105）